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25 LUTego 2026 KONFERENCJA ONSITE, HOTEL SOUNDGARDEN, WARSZAWA

26 LUTego 2026 WARSZTATy ONSITE, ONLINE 
 
10. jubileuszowa edycja konferencji o konkretnych aspektach bezpieczeństwa twardej infrastruktury – od Internetu 
Rzeczy, poprzez Operational Technology aż do Infrastruktury Krytycznej. 
 
Konferencja zgromadzi
menedżerów i ekspertów zajmujących się cyberbezpieczeństwem Ѓzycznej infrastruktury  
z wybranych Ѓrm i przedsiębiorstw, których usługi i funkcjonowanie silnie zależą od posiadanej  
infrastruktury, w szczególności szeroko rozumianej branży utilities.

  Planowana liczba uczestników 250–300 osób

 Więcej na: infrasecforum.pl
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26 MARCA 2026  Konferencja onSITe, cIc WarSaW

27 MARCA 2026  cTf, onLIne
 
OSINT Shadows to pierwsze wydarzenie w Polsce w całości poświęcone Open Source Intelligence – „białemu 
wywiadowi”. Popularność i znaczenie OSINT w ostatnich latach dynamicznie rosną, jednak dotąd brakowało 
konferencji w pełni dedykowanej tej tematyce. OSINT Shadows wypełnia tę lukę, integrując środowisko ekspertów, 
praktyków i pasjonatów oraz tworząc przestrzeń do wymiany wiedzy, doświadczeń i dobrych praktyk.  
 
Konferencja zgromadzi
Praktyków, badaczy i analityków OSINT, Specjalistów, analityków oraz menedżerów ds. cyberbezpieczeństwa, 
przedstawicieli służb mundurowych, takich jak Wojsko, Policja oraz Straż Graniczna, prokuratorów oraz 
przedstawicieli wymiaru sprawiedliwości, pracowników służb specjalnych i agencji wywiadowczych, prywatnych 
detektywów oraz pracowników agencji detektywistycznych
reprezentantów Ѓrm windykacyjnych i rekrutacyjnych, przedsiębiorców, którzy pragną wykorzystywać najlepszą 
dostępną wiedzę o rynku i konkurencji

  Planowana liczba uczestników 150-200 osób

 Więcej na: osintshadows.pl

WARSZAWA

KONFERENCJA

ONSITE

http://infrasecforum.pl
https://osintshadows.pl/
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20 MAJA 2026  Konferencja onSITe  HoTeL SoUnDGarDen, WarSZaWa

21 MAJA 2026  WarSZTaTY onSITe I onLIne
 
12. edycja konferencji poświęconej cyberbezpieczeństwu sektora publicznego, łącząca realne zagrożenia, 
wymogi prawne i praktyczne rozwiązania dla administracji rządowej i samorządowej. Program obejmuje 
wystąpienia ekspertów, najważniejszych oЃcjeli, wymianę dobrych praktyk oraz warsztaty, tworząc forum 
dialogu między kluczowymi instytucjami 
 
Konferencja zgromadzi
przedstawicieli sektora publicznego – od urzędów gmin, poprzez miasta, urzędy powiatowe, 
marszałkowskie, wojewódzkie, aż do urzędów centralnych, agend rządowych i ministerstw 
– w szczególności osoby odpowiedzialne za bezpieczeństwo IT i bezpieczeństwo informacji w tych 
instytucjach oraz audyt związany z tymi obszarami.

  Planowana liczba uczestników 400–500 osób

 Więcej na: cybergov.pl
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formerly BIG DATA TECHNOLOGY WARSAW SUMMIT
 

21 APRIL 2026 onSITe conference /conference cenTer LeGIa WarSaW

22 APRIL 2026 onLIne WorKSHoPS 
 
Join 12th edition of conference Data&AI Warsaw Tech Summit - top data, analytics, and AI professionals, available both 
online and in-person, to explore the latest in modern data architecture, real-time analytics, generative AI and machine 
learning in production.

Learn how leading organizations are building scalable data platforms, automating workЄows with AI, deploying ML at 
scale, and aligning data strategies with business goals. Sessions cover topics like platform engineering, governance, 
data privacy, visualization and real-world use cases across industries. 
This year agenda is build on our strong foundations in data and expanding into the new frontier of AI-native systems. It 
is designed to inspire both data professionals and AI innovators, combining depth in engineering with forward-looking 
applications of AI.
 
The conference will gather
database administrators, architects and developers, data engineers and analysts, product owners and IT managers – 
from companies that use and develop data driven solutions.

  Planned number of participants 400-500 participants

 Read more: dataiwarsaw.tech

The ofЃcial language of the conference is English.

HYBRID

FORMULA

WARSAW

http://cybergov.pl
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10 CZeRWCA 2026 KONFERENCJA ONSITE, WARSZAWA

11 CZeRWCA 2026 WARSZTATy ONLINE 
 
Dane: fundament cyfrowej transformacji
Po raz 13. spotkają się profesjonaliści obszaru danych: Chief Data OfЃcerowie, ale też szefowie obszaru analityki i danych 
w organizacjach. Jak co roku uczestnicy otrzymają zestaw konkretnej i aktualnej wiedzy na temat tworzenia organizacji 
zorientowanej na dane i podejmującej na tej podstawie optymalne decyzje biznesowe. Nie zabraknie tematyki 
związanej ze sztuczną inteligencją, ale głównie w kontekście zapewnienia w tego typu projektach odpowiedniej ilości 
jakościowych danych.

III edycja konkursu CDO FORUM AWARDS
Konkurs to znakomita okazja do wyróżnienia szczególnych osiągnieć w dziedzinie wykorzystania danych 
przez organizacje. Jego celem jest promocja najefektywniejszych przedsięwzięć i inicjatyw, jednoznacznie 
dotyczących obszaru danych, których efekty były spektakularne dla organizacji i mogą stanowić cenną 
inspirację dla innych podmiotów na rynku. 

 
Konferencja zgromadzi
Chief Data OfЃcer’ów albo osób funkcjonalnie pełniących rolę CDO, menedżerów z działów technologicznych 
i  biznesowych oraz komórek ds innowacji/strategii z dużych organizacji intensywnie korzystających z danych, CIO oraz 
dyrektorów IT – a także osób także odpowiedzialnych za obszary analizy danych i budowanie wartości i produktów 
w oparciu o dane w działach HR, Ѓnansów, sprzedaży, obsługi klienta oraz marketingu.

  Planowana liczba uczestników 250–300 osób

 Więcej na: cdoforum.pl

WARSZAWA

KONFERENCJA

ONSITE

KSC Forum 2026
 

26-28 sierpnia 2026
KONFERENCJA ONSITE, HOTEl CRySTAl MOuNTAIN, WISłA
 
8. edycja konferencji skoncentrowanej ściśle na spełnieniu wymogów ustawy o KSC na poziomie danego 
przedsiębiorstwa i instytucji. Konferencja ma obejmować szerokie spektrum tematów dotyczących ustawy 
o Krajowym  Systemie  Cyberbezpieczeństwa – od  zagadnień  prawnych,  poprzez  proces  wdrożenia,  współpracę, 
budowanie  SOC,  współpracę  między  przedsiębiorstwami,  kontekst  rozporządzeń i towarzyszących  aktów 
regulacyjnych. 

 
Konferencja zgromadzi
CSO, CISO, Dyrektorów bezpieczeństwa IT, dyrektorów i menedżerów IT, audytorów IT, ekspertów i specjalistów ds. 
bezpieczeństwa IT z Ѓrm będących operatorami usług krytycznych w sektorach takich jak energetyka, transport, 
bankowość, zdrowie, Ѓnanse, przemysł, zarządzanie usługami ICT, administracja publiczna, FMCG.

  Planowana liczba uczestników 200–300 osób

 Więcej na: kscforum.pl
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AI Summit Poland 2026
 

9 paŹDZierniK 2026  
Konferencja onSITe, cenTrUm KonferencYjne LeGII WarSZaWa

10 paŹDZierniK 2026 WarSZTaTY onLIne 
 
3. edycja konferencji AI Summit Poland będzie miejscem spotkania całego rynku AI w Polsce. Potrzebujemy 
lepszej współpracy na poziomie krajowym, doskonalenia kompetencji i lawinowego przyrostu wdrożeń w polskich 
organizacjach. Nasza konferencja ma pomóc przybliżyć nas do realizacji tych celów – łącząc perspektywę 
biznesową AI z jej fundamentem technologicznym. Konferencja zgromadzi z jednej strony profesjonalistów i ekspertów 
zajmujących się rozwiązaniami AI i ML (w ramach 3 ścieżek tematycznych), z drugiej zaś przedstawicieli i menedżerów 
cyfryzujących się przedsiębiorstw i instytucji państwowych, otwartych na innowacje (w ramach 2 ścieżek). 
 
Konferencja zgromadzi
dyrektorów IT, dyrektorów ds. innowacji, dyrektorów ds. rozwoju, Head of AI, AI OfЃcer, dyrektorów ds. transformacji 
cyfrowej, szefów działów zarządzania danymi, szefów działów automatyzacji, AI Architektów, AI Developerów, Analityków, 
Data Scientists, Data Professionals, Eskpertów i Inżynierów Machine Learning

  Planowana liczba uczestników 300–500 osób

 Więcej na: aisummitpoland.pl
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MED SMART SCIENCE FORUM 2026
LISTOPAD 2026 spotkanie networkingowe dla osób przyjeżdżających wcześniej 
        + KoKTajL WIecZornY W BroWaracH WarSZaWSKIcH

LISTOPAD 2026 cenTrUm KonferencYjne aDn W WarSZaWIe

LISTOPAD 2026 WarSZTaTY onLIne
 
 
Med Smart Science Forum to nowe wydarzenie na styku medycyny, technologii i nauki. Jego celem 
jest wzmocnienie dialogu wokół efektywnego wykorzystania danych w obszarach zdrowia, diagnostyki 
i badań. Centra Medycyny Cyfrowej to gigantyczne repozytoria danych, którymi trzeba efektywnie 
zarządzać i tworzyć unikalne rozwiązania wymiany danych – w Polsce i w Europie. To przestrzeń do 
inspiracji, partnerstw i realnych wdrożeń – co stanowić będzie trzon tematyki Med Science Forum.   
 
Konferencja zgromadzi
Konferencja zgromadzi członków Centra Medycyny Cyfrowej, pracowników naukowych uczelni 
oraz instytutów badawczych, ekspertów ds. analizy danych i sztucznej inteligencji w medycynie, 
przedstawicieli szpitali, klinik, laboratoriów oraz organizacji badawczych, liderów transformacji cyfrowej 
w ochronie zdrowia, przedstawicieli Ѓrm technologicznych (vendorów), menedżerów, interesariuszy 
i decydentów z sektora zdrowia publicznego i prywatnego, a także przedstawicieli Ѓrm z branży 
farmaceutycznej oraz MedTech.

  Planowana liczba uczestników 100 osób

 Więcej na: medsmartscience.pl

FORMUŁA

HYBRYDOWA

WARSZAWA

http://aisummitpoland.pl
https://medsmartscience.pl/
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Advanced Threat Summit 2026
LISTOPAD 2026 Konferencja HYBrYDoWa, WarSaW PreSIDenTIaL HoTeL, WarSZaWa

LISTOPAD 2026 WarSZTaTY onLIne
 
 
13. z cyklu konferencja zbudowana wokół tematyki najpoważniejszych i najbardziej zaawansowanych 
zagrożeń w Internecie. Konferencja we współorganizacji z ISSA Polska. 
 
Konferencja zgromadzi
CSO,  CISO  i  Security  menedżerów,  osoby  odpowiedzialne  za  bezpieczeństwo 
teleinformatyczne w przedsiębiorstwach różnych branż oraz instytucjach Ѓnansowych.

  Planowana liczba uczestników 450–500 osób

 Więcej na: atsummit.pl

FORMUŁA

HYBRYDOWA

WARSZAWA

http://atsummit.pl
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NASzE SPOłECzNOśCI
DOłąCz DO SPOłECzNOśCI CSO COUNCIL, 
CYBER WOMEN COMMUNITY, CDO FORUM CLUB

CSO COUNCIL
 
CSO COUNCIL TO SPOłECzNOśĆ DYREKTORÓW BEzPIECzEŃSTWA INFORMACJI  
– TWORzONA PRzEz ISSA POLSKA I EVENTION
 
zadaniem cso council jest integracja środowiska, budowa platformy wymiany wiedzy i doświadczeń oraz 
networkingu wśród szefów bezpieczeństwa informacji  i cyberbezpieczeństwa w dużych Ѓrmach i instytucjach 
działających w polsce. cso council swoją działalność realizuje poprzez zaplanowane cykliczne spotkania oraz 
inne formy sprzyjające integracji środowiska.

CDO Forum Club
 
CDO FORUM CLUB TO MIEJSCE WYMIANY DOśWIADCzEŃ DLA PROFESJONALISTÓW OD DANYCH, KTÓRzY Są W SWOICH 
ORGANIzACJACH INICJATORAMI POWAżNEGO PODEJśCIA DO TEMATU DATA. ICH ROLA I zAKRES ODPOWIEDzIALNOśCI 
ROśNIE W CzASACH PRzYSPIESzENIA CYFROWEJ TRANSFORMACJI.
 
w rosnącej liczbie Ѓrm powstają wydzielone struktury zajmujące się danymi, powiązane z działami biznesowymi 
i technologią. strategia biznesowa zostaje powiązana ze strategią danych. zadaniem cdo ForUM clUb jest integracja 
środowiska, budowa platformy wymiany wiedzy i doświadczeń oraz networkingu wśród chief data Managerów i innych 
osób odpowiedzialnych w dużych Ѓrmach oraz instytucjach działających w polsce. 

oferujemy przestrzeń, której do tej pory w polsce brakowało, a która pozwala managerom od danych na zawodowe 
rozmowy, budowanie relacji oraz dostęp do unikatowej wiedzy i doświadczeń.

Cyber Women Community
 
CYBER WOMEN COMMUNITY TO SPOłECzNOśĆ KOBIET SKUPIONYCH WOKÓł TEMATU CYBERBEzPIECzEŃSTWA. 
łąCzYMY EKSPERTKI z PANIAMI, KTÓRE DOPIERO ROzPOCzYNAJą SWOJą KARIERę W CYBERSECURITY. 
 
szkolimy, tłumaczymy i pokazujemy jak fascynującą branżą jest cyberbezpieczeństwo i że jest w niej miejsce i mnóstwo 
możliwości – dla kobiet! spotykamy się na warsztatach i konferencjach, bierzemy udział w akcjach charytatywnych 
oraz dniach kariery na uczelniach. nasze ekspertki są wykładowcami na znanych uczelniach m.in. akademii leona 
koźmińskiego. 

Dołącz i sprawdź, ile możemy zdziałać razem! 

  csoc.pl

  club.cdoforum.pl

  cyberwomen.eu
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UCzESTNIKÓW
pODCzaS SpOTKaNIa 

zAREJESTROWANYCH  
UCzESTNIKÓW 
WSzYSTKICH SPOTKAŃ

KONKURS I GALA RISING 
STAR IN CYBERSECURITY

NAJWIęKSzYCH FIRM

MANAGERÓW I SPECJALISTÓW INTERESUJąCYCH 
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CHęTNIE ODPOWIEMY NA PAŃSTWA PYTANIA!

FILIP  
WALICKI

PROGRAM KONFERENCJI CYBER

+48 733 709 522
Ѓlip.walicki@evention.com.pl

KRzYSzTOF 
PIąTEK

PROGRAM KONFERENCJI AI/DATA

+48 883 114 005
krzysztof.piatek@evention.com.pl

JOANNA 
DOMINIK 

PROGRAMY PARTNERSKIE

+48 533 372 006
joanna.dominik@evention.com.pl

AGNIESzKA 
NIEMIRSKA 

PROGRAMY PARTNERSKIE

+48 790 707 406 
agnieszka.niemirska@evention.com.pl

Evention to Ѓrma z 11-letnią historią, znana z tworzenia programów wymiany wiedzy i rozwoju społeczności (poprzez 
organizację regularnych spotkań i konferencji) dla dyrektorów, menedżerów i ekspertów odpowiedzialnych za obszar 
technologii, bezpieczeństwa i cyfryzacji. Firma Evention realizuje od lat uznane na rynku konferencje branżowe (m.in. 
DATA&AI TECH WARSAW SUMMIT, CYBERGOV, KSC FORUM, ADVANCED THREAT SUMMIT, CDO FORUM, AI POLAND SUMMIT), 
cykliczne spotkania społeczności dedykowane dla managerów (CSO COUNCIL oraz CDO FORUM CLUB) oraz publikacje 
specjalne (raporty, projekty badawcze). 

robimy w evention rzeczy wyjątkowe i niepowtarzalne – a w swoim obszarze rynku jesteśmy liderem. potwierdzeniem 
tego są zdobyte wyróżnienia i nagrody: diamenty Forbesa 2024 i 2025, oraz gazeli biznesu 2023. to prestiżowe rankingi 
pokazujące najbardziej dynamicznie rozwijające się Ѓrmy Mśp, gotowe sprostać współczesnym wyzwaniom rynku. 
nasza obecność w rankingach świadczy o tym, że w ostatnich latach: osiągamy dodatni wynik Ѓnansowy, utrzymujemy 
wysoką płynność bieżącą, terminowo regulujemy zobowiązania wobec kontrahentów, utrzymujemy pozytywną ocenę 
wiarygodności płatniczej, osiągnęliśmy współczynnik ryzyka współpracy wyższy niż 4. 

więcej o nas na stronie: www.evention.pl.

O NaS

MONIKA 
LUDWIG

WSPÓłPRACA z PARTNERAMI

+48 790 401 605
monika.ludwig@evention.com.pl

JAN KOWALSKI
PROGRAMY GRUPOWE UCzESTNICTW 

PROGRAMY PARTNERSKIE
+48 883 011 822

 jan.kowalski@evention.com.pl


